

Radom, 02.03.2024 r.

WKS-III.152.11.6.2024.GN

## **PROTOKÓŁ**

W dniu **1 marca 2024 roku** o godzinie 17.00 odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami oraz przedstawicielami Wydziałów Urzędu Miejskiego w Radomiu.

Celem spotkania była dyskusja o oczekiwaniach mieszkańców co do przedsięwzięcia „Modernizacja i prace remontowe budynku „Łaźni” Radomskiego Klubu Środowisk Twórczych i Galerii”.

W spotkaniu ze strony organizatora uczestniczyli pracownicy Urzędu Miejskiego w Radomiu, w tym Biura Rewitalizacji, Wydziału Funduszy Unijnych, przedstawiciele „Łaźni”, w tym pracownicy i Pani Dyrektor Beata Drozdowska oraz zaproszeni mieszkańcy - przedstawiciele Środowisk twórczych. Spotkanie prowadzili pracownicy Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki.

W spotkaniu wzięło udział 10 mieszkańców.

Plan spotkania obejmował:

1. Omówienie przedmiotu, celu i elementów procesu modernizacji.
2. Omówienie oczekiwań mieszkańców co do celów przedsięwzięcia modernizacji i prac remontowych budynku „Łaźni” Radomskiego Klubu Środowisk Twórczych i Galerii.
3. Pytania i dyskusja.

Spotkanie otworzyła Pani Paulina Kwiecień. Przywitała zebranych i przedstawiła założenia spotkania. Po wstępie oddała głos Pani Beacie Drozdowskiej - Dyrektor „Łaźni” - odpowiedzialnej za Klub Środowisk Twórczych i Galerii „Łaźnia”. Pani Dyrektor przedstawiła zarys przedsięwzięcia „Modernizacja i prace remontowe budynku „Łaźni” Radomskiego Klubu Środowisk Twórczych i Galerii” oraz zaprosiła do składania uwag oraz zadawania pytań uczestników spotkania. Pierwszy wypowiedział się Pan Leszek Jastrzębiowski - Prezes Radomskiego Towarzystwa Fotograficznego - poruszył kwestie budynku, którego część użytkowa piwnicy należała do strefy gastronomicznej. Prowadzą do niej strome schody, które uniemożliwiają niektórym dotarcie do

pomieszczenia, w szczególności osobom starszym lub niepełnosprawnym. Według uczestnika pomieszczenie to mogło by być wykorzystywane do spotkań różnych towarzystw twórczych oraz innych celów. Jest ono wystarczająco przestronne do tego, żeby móc udostępnić je do użytku mieszkańcom po uprzednim remoncie. Wybrzmiały również pomysły o nowych formach wystaw - zewnętrznych, otaczających budynek „Łaźni” oraz unowocześnienie przekazu sztuki i filmu poprzez zakup projektora, słuchawek, nadajników FM oraz stolików z krzesłami.

Na spotkaniu poruszane kwestie były zestawiane z otrzymanymi sugestiami oraz uwagami mieszkańców i środowisk branżowych. Uczestnicy zgodnie przyznali, że modernizacja budynku „Łaźni” jest potrzebna i przyczyni się pozytywnie do rozwoju placówki. Wszyscy mieszkańcy otrzymali informację o możliwości wypełnienia ankiety, czy też pisemnego złożenia swoich uwag i pomysłów.

W związku z brakiem dalszych pytań i uwag spotkanie zakończono, a obecnym podziękowano za udział. Uczestnicy spotkania zadeklarowali, że w przypadku uwag dotyczących modernizacji budynku, wniosą je na formularzach.